6^{to} Omnes Parochi in hoc Conventu contestati sunt Capitalia Ecclesiarum sibi subordinatarum non Hypothecata secure elocata existere.

7^{mo} Nullos diversae religionis copulare solent, neque id faciendi facilis se exhibet occasio, dum Deo sint Laudes in hoc nissensi districtu nulli existunt haeretici.

8^{vo} Pro futura visitatione Archipresbyterali Actuarius adhibendus pluritate votorum electus est Parochus Kōppernicensis Joannes Christophorus Girbig.

9^{no} Capellani et Cooperatores in Circulo hoc Archipresbyterali existentes juxta attestationem suorum parochorum Concionando, Sacramenta administrando, et vitam sacerdoti convenientem agendo debitam praestent satisfactionem, quorum solaria sunt sequentia: Capellanus senior ottmuchoviensis Ignatius Baucke in decimum tertium annum jam curae animarum expositus habet a Parocho loci pro solario annuo 24 florenos paratae pecuniae. Secundo. Tertiam partem omnium accidentium. Tertio. Strenam cum Parocho colligendam. Junior Antonius Hentschel universim per octo annos Capellanum agens accipit solarii nomine omnia offertoria, uti etiam oblata pro suffragiis ex Ambona pro mortuis diebus Dominicis in parochiali Woititz faciendis, pariterque habet partem omnium aliorum accidentium tam in woitzensi, quam etiam parochia ottmuchoviensi occurrentium, colligitque is strenam pro se extra Civitatem in suburbio, et etiam nobiscum in Civitate Ottmuchoviensi. Weydenoviensis Administrator Joannes Hettmar habet idem solarium quod habet Capellanus Joannes Fidler per tres annos curam animarum gerens, videlicet septimanatim unum thalerum silesiticum. Cooperator vero Franciscus Hoffman per quatuor annos curam animarum gerens hucusque semper a parochianis quinquaginta florenos exsolvere volunt, pertinaciter asserentes nullo se egere modo alio sacerdote pro Sacro matutino servando, cum idipsum celebrare possit diebus Dominicis, et festivis aptus ad sacrificandum proprius Parochus. Unde quid ultra agendum sit cum Cooperatore officiotenenti (?) Weidnoviam promoti, Administratori prime mandatum est, ut apud Reverendissimam et Illustrissimam Administrationem desuper inquirat.

Josephus Seidel Cooperator in Kōppernig adhunc locum elapso anno promotus habet solarii nomine a parocho viginti quatuor florenos cum Sacris liberis.

Franciscus Kronauer Cooperator in Rathmansdorf in hac sua functione vigesima sexta Aprilis currentis anni omnibus Sacramentis provisus Divinae se subjiciens pleni voluntati vitam suam clausit temporalem, in cujus locum alium sibi assumere defacto non intendit parochus.